平成 23年９月 28日

各 位

会社名  株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名  代表取締役社長 諸藤 周平

（コード番号：2175  東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 後藤 夏樹

（TEL ： 03-5295-7341）

(変更)「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」の

一部変更について

平成23年９月22日に発表いたしました「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）に関す

るお知らせ」の記載内容に一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更箇所】

３．子会社となる会社の概要

 （変更前）

  ①名称      株式会社 NURSCAPE(予定)

  ⑥設立年月日   2011 年９月 27 日（予定）

 （変更後）

  ①名称      NURSCAPE CO,.LTD.

  ⑥設立年月日   2011 年９月 28 日

６．今後の日程等

 （変更前）

   平成 23年９月 22日（木） 株式譲渡契約締結

   平成 23年９月 27日（火） 株券引渡期日

（変更後）

   平成 23年９月 22日（木） 株式譲渡契約締結

   平成 23年９月 28日（水） 株券引渡期日

 以  上

akane-hayashi
新規スタンプ